
Konkurs na najciekawsze „misiowe” zdjęcie 
pt. „Pluszowy Miś” 

 
25 listopada obchodziła swoje święto najmilsza zabawka świata - 

Pluszowy Miś, z którym związany był nasz świetlicowy konkurs 
fotograficzny. Każde chętne dziecko mogło zapozować ze swoim ulubionym 
pluszowym przyjacielem, przebrać się za misia lub pomalować buzię na 
„misiowo”.Do świetlicy szkolnej trafiło wiele ciekawych prac. Każda osoba 
biorąca udział w konkursie dostała dyplom, a trzy pierwsze miejsca drobne 
upominki. 

Aneta Szymkowiak 

 I miejsce Gabrysia Oleszyńska klasa 1a 

II miejsce Weronika Musiał  klasa 3a  

III miejsce Adrianna Łukaszyk klasa 1b 

 



Warsztaty świąteczne w świetlicy 
 

W tym roku nasze świetlicowe warsztaty wyglądały zupełnie inaczej.      
W związku z obecną sytuacją nie mogłyśmy zaprosić jak co roku dzieci wraz z 
rodzicami bądź dziadkami do świetlicy. Panie przygotowały filmiki, na których 
prezentowały wykonanie ozdób na choinkę oraz kartek świątecznych. 
Następnie filmy zostały wysłane, aby dzieci mogły wykonać ozdoby pod okiem 
rodziców. W naszych propozycjach znalazły się ozdoby z masy solnej oraz 
zrobione z kolorowych patyczków choinki 

Alicja Wasielewska 

                                           
 

                                                            



W oczekiwaniu na święta Bożego Narodzenia! 
 

 Oczekiwanie na święta Bożego Narodzenia to piękny czas, pełen 
cudownego nastroju i pozytywnych emocji. Czas przed Bożym Narodzeniem to 
szczególny czas dla każdego z nas. Tegoroczne czekanie na święta było zupełnie 
inne. W świetlicy było mniej dzieci, ale dla nich właśnie świetlica została 
przystrojona w świąteczne dekoracje. Pojawiła się choinka, która z każdym 
dniem była coraz piękniejsza, śpiewaliśmy kolędy oraz robiłyśmy wraz z dziećmi 
ozdoby. Mimo braku śniegu pojawił się też u nas bałwan oraz Mikołaj. Dzięki 
temu mogliśmy chociaż na chwilę poczuć magię świąt. 
 

Alicja Wasielewska 
 

              
 
 

 



Sukces w Konkursie Recytatorskim 
 

 

Miejski konkurs recytatorski ZIMOWE POEZJOBRANIE, od wielu lat 

organizowany jest w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 

i Specjalnymi nr 25 w Poznaniu ul. Prądzyńskiego 53. 

Tym razem recytowane były wiersze poetki Teresy Januchty, która była 

również przewodniczącą jury. Nie było możliwe przeprowadzenie konkursu 

w szkole, uczestnicy przesyłali nagrania recytacji wybranego wiersza.  

Nasza uczennica z klasy 3b Zofia Merda zajęła drugie miejsce recytując 

wiersz pt. Myciekota ! 

 

Małgorzata Klupp 

/biblioteka szkolna/ 

  



Pasowanie na czytelników uczniów klas 1. 
 

Tradycją szkolnej biblioteki jest przyjęcie do grona  czytelników uczniów 

klas pierwszych. 

Spotkanie zaczęło się od pogadanki, z której dzieci dowiedziały się 

dlaczego warto czytać książki i jak je szanować. Uczniowie poznali zasady 

korzystania z wypożyczalni oraz zbioru książek. Zostali też zapoznani 

z księgozbiorem przeznaczonym dla nich, a przede wszystkim z ulubionymi 

przez ich rówieśników seriami wydawniczymi: „Zaopiekuj się Mną“ (aut. Holly 

Webb), „Biuro Detektywistyczne Lassego i Mai“ (aut. Martin Widmark i 

Heleny Willis), „Dziennik Cwaniaczka“ (aut. Jeff Kinney), „Koszmarny 

Karolek“ (aut. Francesca Simon). 

Na pamiątkę tego wydarzenia każdy nowy czytelnik otrzymał bajeczkę 

od wydawnictwa Media Rodzina oraz pakiet czytelniczy od Instytutu Książki 

w ramach projektu „Mała książka, wielki człowiek“. 

Głównym celem uroczystości było zachęcenie najmłodszych uczniów 

do korzystania z biblioteki szkolnej, wypożyczania książek oraz nieustannego 

rozwijania umiejętności czytania. Mamy też nadzieję, że biblioteka będzie 

kojarzyła się pierwszoklasistom z miejscem radosnym i bezpiecznym, z miejscem, 

gdzie są mile widziani i które będą chętnie odwiedzać. 
Małgorzata Klupp 
Jolanta Zujewska 

/biblioteka szkolna/ 
 

         

                                 



Dzień Babci i Dziadka w świetlicy 
 

Mimo, że styczeń jest zimowym miesiącem, pełnym chłodnych dni, są 
takie dwa dni, kiedy każdemu robi się cieplej na sercu – Święto Babci i Święto 
Dziadka. Z tej okazji chętni wychowankowie świetlicy szkolnej mieli okazję 
podziękować swoim Babciom i Dziadkom za ich miłość i opiekę poprzez 
zrobienie dla nich prezentów. Dla babć przygotowano szkatułki na biżuterię a 
dla dziadków krawaty. Oprócz tego przez cały tydzień dzieci wykonywały 
laurki oraz plakaty. Świetlica była przystrojona twarzami babć i dziadków. 

 

Alicja Wasielewska 
 

 
 
 

                  


